
Consejería de Educación

ADMISIÓN DE ALUMNOS A CENTROS DOCENTES

LISTADO DE BAREMACIÓN

Usuario: mjllanos

Fecha: 06-MAY-25 10:53:32

CRITERIOS DEL LISTADO

Provincia: PALENCIA

Año: 2025

Orden:   Apellidos, Nombre del alumno 

Centro: 34007159 - GUARDO

Enseñanza: Todas

Familia: Todas

Curso: Todos

Publicación: S

Errores y Avisos: Solo Errores

Fase actual: Cálculo de los puntos de baremación

Proceso UnificadoTipo Solicitud: 

Tipo Proceso: 

Extraordinaria: 

Excepcional:

PROCESO UNIFICADO



LISTADO DE BAREMACIÓN

 Fecha:  06/05/2025

Consejería de Educación

(*) alumnado sujeto a adjudicación preferente por adscripción, necesidad específica de apoyo educativo, o circunstancia vinculada a tipificación o determinación del centro docente.

Página:  2 de 4

Dirección: CALLE RIO EBRO 8     . GUARDO (PALENCIA)

AlumnoNº Solicitud

295662

475066

199935

308703

692630

544132

922024

100826

586917

618283

6976

814649

924511

575669

306786

198429

 8,00

 8,00

 8,00

 0,00

 8,00

 8,00

 8,00

 8,00

 8,00

 8,00

 8,00

 8,00

 8,00

 8,00

 0,00

 8,00

1 - 34007159   GUARDO

1 - 34007159   GUARDO

1 - 34007159   GUARDO

 - 34007159   GUARDO

1 - 34007159   GUARDO

1 - 34007159   GUARDO

1 - 34007159   GUARDO

1 - 34007159   GUARDO

1 - 34007159   GUARDO

1 - 34007159   GUARDO

1 - 34007159   GUARDO

1 - 34007159   GUARDO

1 - 34007159   GUARDO

1 - 34007159   GUARDO

 - 34007159   GUARDO

1 - 34007159   GUARDO

Nº SOLICITUDES PRESENTADAS EN EL CENTRO:SECUNDARIA / SECUNDARIA OBLIGATORIA / 1Enseñanza / Familia / Curso  solicitado:

ALVAREZ  LOMA, DANIELA

BAÑOS  CUENCA, RODRIGO

CALVO  AGUILERA, MARIA

CALVO  BENITO, DANIEL

CEA  RODRIGUEZ, PABLO

CHIRA  MOLINERO, CARLA

CONDE  LOBATO, RUBEN

DE LA HOZ  CALA, IRENE

DIEZ  LUCAS, VALERIA

ESCUDERO  HERNANDEZ, AINARA

FERNANDEZ  AGUILA, OSMEL ETIAM

FOSTIER  CAMPS, NOELLE ANAIS

GONZÁLEZ  CARABAZA, YOEL

GUTIERREZ  MORAN, ELISA

HERNÁNDEZ  FERNÁNDEZ, YAKELIN

HERNÁNDEZ  JIMÉNEZ, AITANA

Apdos. puntuables específicosApdos. puntuables genéricos

Renta OtrasF. Num. Herm.Discap. TotalProxim.Centro Pa/Ma/Tu

Criterio complementario: El centro no tiene aprobado ningún criterio complementario

Nº SOLICITUDES QUE OPTAN AL CENTRO: 46
37

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)

34007159 - IES GUARDO

MOTORICOS
ENFER GRAVE O PARTICULARES CIRCUNST DE SALUD
CENTRO DESTINO TRANSPORTE ESCOLAR
ENSEÑANZA BIL. EN INGLÉS (BRITISH COUNCIL)
ENSEÑANZA BILINGÜE EN INGLÉS

Tipificación y/o determinación: 
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LISTADO DE BAREMACIÓN

 Fecha:  06/05/2025

Consejería de Educación

(*) alumnado sujeto a adjudicación preferente por adscripción, necesidad específica de apoyo educativo, o circunstancia vinculada a tipificación o determinación del centro docente.

Página:  3 de 4

Dirección: CALLE RIO EBRO 8     . GUARDO (PALENCIA)

AlumnoNº Solicitud

704603

632956

537335

582694

255200

20002

648330

648331

957060

680653

954461

587882

501942

492161

 8,00

 8,00

 8,00

 8,00

 0,00

 8,00

 0,00

 0,00

 8,00

 8,00

 8,00

 8,00

 0,00

 8,00

1 - 34007159   GUARDO

1 - 34007159   GUARDO

1 - 34007159   GUARDO

1 - 34007159   GUARDO

 - 34007159   GUARDO

1 - 34007159   GUARDO

1 - 34007159   GUARDO

 - 34007159   GUARDO

1 - 34007159   GUARDO

1 - 34007159   GUARDO

1 - 34007159   GUARDO

1 - 34007159   GUARDO

 - 34007159   GUARDO

1 - 34007159   GUARDO

Nº SOLICITUDES PRESENTADAS EN EL CENTRO:SECUNDARIA / SECUNDARIA OBLIGATORIA / 1Enseñanza / Familia / Curso  solicitado:

IBAÑEZ  BÁSCONES, YALIVE

IBÁÑEZ  VEGA, DANIELA

JIMÉNEZ  FERNÁNDEZ, MARÍA ISABEL

LOBATO  CALLEJA, VALERIA

LOBATO  MENCÍA, DAVID

LOZANO  FERNANDEZ, LUIS

MANSILLA  MARTÍN, HERNÁN

MANSILLA  MARTÍN, MARCO

MARINA  CALDERÓN, CARLA

MARTÍN  MARTÍN, MÓNICA

MEDIAVILLA  VILLEGAS, FRANCISCO

MÉNDEZ  MARTÍN, ALBERTO

MORAD  , ASMAE

MUÑOZ  VASQUEZ, LYAN DAVID

[ERROR] - NIF  del Alumno incorrecto
[ERROR] - NIF del Solicitante 1 incorrecto

[ERROR] - NIF del Solicitante 1 incorrecto

Errores y Avisos:

Errores y Avisos:

Apdos. puntuables específicosApdos. puntuables genéricos

Renta OtrasF. Num. Herm.Discap. TotalProxim.Centro Pa/Ma/Tu

Criterio complementario: El centro no tiene aprobado ningún criterio complementario

Nº SOLICITUDES QUE OPTAN AL CENTRO: 46
37

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)

34007159 - IES GUARDO

MOTORICOS
ENFER GRAVE O PARTICULARES CIRCUNST DE SALUD
CENTRO DESTINO TRANSPORTE ESCOLAR
ENSEÑANZA BIL. EN INGLÉS (BRITISH COUNCIL)
ENSEÑANZA BILINGÜE EN INGLÉS

Tipificación y/o determinación: 
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Otros
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LISTADO DE BAREMACIÓN

 Fecha:  06/05/2025

Consejería de Educación

(*) alumnado sujeto a adjudicación preferente por adscripción, necesidad específica de apoyo educativo, o circunstancia vinculada a tipificación o determinación del centro docente.
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Dirección: CALLE RIO EBRO 8     . GUARDO (PALENCIA)

AlumnoNº Solicitud

289788

469660

705887

371583

366870

589295

247282

672934

360532

383346

599382

575689

586861

674912

 8,00

 8,00

 8,00

 0,00

 8,00

 8,00

 0,00

 8,00

 0,00

 8,00

 8,00

 8,00

 8,00

 8,00

1 - 34007159   GUARDO

1 - 34007159   GUARDO

1 - 34007159   GUARDO

 - 34007159   GUARDO

1 - 34007159   GUARDO

1 - 34007159   GUARDO

1 - 34007159   GUARDO

1 - 34007159   GUARDO

 - 34007159   GUARDO

1 - 34007159   GUARDO

1 - 34007159   GUARDO

1 - 34007159   GUARDO

1 - 34007159   GUARDO

1 - 34007159   GUARDO

Nº SOLICITUDES PRESENTADAS EN EL CENTRO:SECUNDARIA / SECUNDARIA OBLIGATORIA / 1Enseñanza / Familia / Curso  solicitado:

NEVADO  GONZÁLEZ, IVÁN

OLEA  ALONSO, YANIRA

ORTEGA  LÓPEZ, ÁLVARO

PATÓN  GARCÍA, ANNE

PERDIGUERO  SAGÜILLO, HENAR

PÉREZ  HERAS, MARIO

RIAÑO  DIEZ, PEDRO

SANTOS  MERINO, DARIO

SANTOS  PÉREZ, DAVID

SIMAL  GUTIERREZ, FRANCISCO JAVIER

TRANDIN  MENDOZA, ROBERTO

VALDEON  GONZALEZ, ALBA

VARGAS  ORTEGA, DANIEL

VICARIO  CARBALLO, JAIRO

Apdos. puntuables específicosApdos. puntuables genéricos

Renta OtrasF. Num. Herm.Discap. TotalProxim.Centro Pa/Ma/Tu

Criterio complementario: El centro no tiene aprobado ningún criterio complementario

Nº SOLICITUDES QUE OPTAN AL CENTRO: 46
37

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)

34007159 - IES GUARDO

MOTORICOS
ENFER GRAVE O PARTICULARES CIRCUNST DE SALUD
CENTRO DESTINO TRANSPORTE ESCOLAR
ENSEÑANZA BIL. EN INGLÉS (BRITISH COUNCIL)
ENSEÑANZA BILINGÜE EN INGLÉS

Tipificación y/o determinación: 
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